
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.10.2015                                 с.Берёзовка                                                № 16                                                       

  

О внесении изменений в раннее 

принятое решение сельского Совета 

народных депутатов от 24.12.2014 

№24 «О местном бюджете 

муниципального образования 

Берёзовский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края на 2015 год» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п.2 

ст.50 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края Берёзовский сельский Совет народных 

депутатов 

 

решил: 

 

1. Внести изменения в решение Берёзовского сельского Совета 

народных депутатов от 24.12.2014 г. №24 «О местном бюджете 

муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края на 2015 г.» согласно приложениям № 3, 5 

 

 

Глава Сельсовета                                                                                  О.В.Жукова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


